LIBER XVII.

1335–1339

...

1

Διατάσσεται ὁ Καπετάνος τῆς ἐνώσεως κατὰ τῶν Τούρκων, νὰ ἐνεργήσῃ ἐπίδειξιν τοῦ στόλου ἐν Ἀλ-
μισῷ προκειμένου ὁ προεστὸς τῆς νήσου Φάρου νὰ ἐπιτεθῇ κατ' αὐτῆς. 1335, Μαρτίου 6.

Fo 3r № 20. Millesimo trecentesimo xxxv, die vi Marcij. 1

Capta. Quod committatur capitaneo unionis quod si potestas Farre uoluerit
mittere de sua gente ab offensionem illorum de Almisio quod idem capitaneus se
ostendat cum suis galeis in ipsis partibus Almisij procurando et faciendo ibi id
quod ipsi capitaneo uidebitur in nostrum honorem et damnum illorum de Almisio,
cum saluamento nostre gentis. Si uero idem potestas nollet mittere de sua gente
ab offensionem illorum de Almisio uadat capitaneus ad suam uiam. Et ut capi-
taneus presciat uoluntatem potestatis antequam transeat Sibinicu uel ante, pro-
mittere debeat ante sicut ei uidebitur ad dictum potestatem ad sciendum inten-
tionem eius in facto premisso et quod potestas sic mittat gentem suam, quod 10
capitaneus illuc perueniens inueniat eam paratam. Voluit partem predictam ad-
dendo quod capitaneus non ponat gentem in terram. 12

2

Fo 3r № 22. Ἐπιτρέπεται εἰς τὸν Φραγκῖσκον Ντά Μολῖνον ἐκ Χάνδακος νὰ μεταβῇ εἰς Μεθώνην ἥ Κορώ-
νην ἐπιβαίνων πλοίου τῆς ἐνώσεως ἥ τοῦ στόλου τῆς Ἀδριατικῆς. 1335, Μαρτίου 6.

3

Fo 3r № 23. Ἐπίσης εἰς τὸν Ἰωάννην ‘Υαλινᾶν μεθ’ ἐνὸς ὑπηρέτου καὶ ἐλαφρῶν ἀποσκευῶν. 1335,
Μαρτίου 6.